
お客様各位 
  

Smart セーフティボックスおよび Smart セーフティキャビネット 
の事業譲受に関するお知らせ 

  
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
このたび弊社は、2021 年 4 ⽉ 1 ⽇付で、Smart セーフティボックスおよび Smart セーフ
ティキャビネットの事業を株式会社 NTT ファシリティーズ総合研究所より承継したこと
をお知らせいたします。 
 今後の Smart セーフティボックスおよび Smart セーフティキャビネットのサポート及
び販売は広沢電機⼯業株式会社よりご提供させていただきます。 

新体制においても従来と変わらずに皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 
  
ご⾼承のうえ、今後ともご指導ご⽀援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
  
  

敬具 
2021 年 4 ⽉ 1 ⽇ 

広沢電機⼯業株式会社 
代表取締役社⻑ 佐々⽊ 晃 

  
  

記 
  
■承継事業の概要 
 対象となる事業：Smart セーフティボックスおよび Smart セーフティキャビネット 

事業譲受⽇：2021 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
担当窓⼝：俣江・⿇⽣ 

MAIL：ss-box@e-hirosawa.co.jp 
  


